
 
 

Zarządzenie Nr 70/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 85/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 8 

września 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących organizacji procesu kształcenia oraz trybu 

przeprowadzania i organizacji egzaminów dyplomowych w formie zdalnej, a także dostosowania 

organizacji semestru zimowego roku akademickiego 2020/2021 i ogólnych zasad bezpieczeństwa 

sanitarnego obowiązującego w Domach Studenta w okresie zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust 2 pkt 2) oraz art. 50 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 76a ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późń. zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Zakres czasowy obowiązywania Zarządzenia Nr 85/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących organizacji procesu 

kształcenia oraz trybu przeprowadzania i organizacji egzaminów dyplomowych w formie zdalnej, a 

także dostosowania organizacji semestru zimowego roku akademickiego 2020/2021 i ogólnych zasad 

bezpieczeństwa sanitarnego obowiązującego w Domach Studenta w okresie zagrożenia wirusem 

SARS-CoV-2 rozszerzam do końcu semestru letniego roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


